
Ohlášení Typ Podtyp ORP Plocha
22.1.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
5.2.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 1

14.2.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
22.2.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
24.2.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
28.2.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 25
28.2.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
28.2.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 6400
4.3.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 30
4.3.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 35
4.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 10
7.3.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 600
7.3.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
8.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50

10.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
10.3.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
17.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 400
17.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1200
17.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 1
20.3.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1
22.3.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1
22.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 250
23.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
23.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 200
23.3.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
23.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 1000
24.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 125
27.3.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 200
28.3.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 9
31.3.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 600
1.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 16
1.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
1.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2500
2.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 750
2.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 3
3.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2100
4.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 5000
4.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 500
5.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 300
6.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 10
7.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
7.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 20
7.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200

11.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4

Požáry v přírodní prostředí v roce 2019



11.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 400
11.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1500
11.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 600
12.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 2
12.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 400
13.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 16
14.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 25
15.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 40
15.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 16
15.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 150
15.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 140
15.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 200
15.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 1000
15.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
15.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 8
15.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 60
16.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
16.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 20
17.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 64
17.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 64
18.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1
18.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 4
18.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
19.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 18
19.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1000
19.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 30
19.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 6000
19.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 2500
19.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
19.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
19.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 2
20.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 6
20.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 3200
20.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
20.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 50
20.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 40
20.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 600
21.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
21.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 420
21.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1000
21.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
21.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 20
22.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 3
22.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 15
22.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 3200
22.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 947



22.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 400
22.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1
23.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 10000
23.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 100
23.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 400
23.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
23.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 1
24.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
25.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 900
25.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 50
26.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 1
26.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
26.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1500
26.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 300
26.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
27.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 50
28.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 100
30.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1500
30.4.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 1600
30.4.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
1.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
2.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 70
2.5.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 2400
4.5.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 5
7.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 2800
8.5.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 2400
8.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1600
8.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 14000

12.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 1
13.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 15
13.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 100
13.5.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2500
18.5.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 90
18.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 20
19.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
19.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 2400
19.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
19.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 1500
19.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 600
24.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 8
24.5.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 150
25.5.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 30
25.5.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 200
26.5.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
26.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 1
27.5.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 4



2.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1
2.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 100
3.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
3.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
4.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 2
8.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
9.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 9

10.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 25
10.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 600
12.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 5
12.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 225
15.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 9
16.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 2
17.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 9
19.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 40
22.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 16
23.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 1
25.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
25.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
25.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 80
26.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 12
27.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1000
27.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 200
28.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 1
28.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
28.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 36
29.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 15
29.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 1
29.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
30.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2
30.6.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
30.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1
30.6.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 30
1.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 20
1.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 10000
1.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 4
2.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 60
2.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
3.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
3.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 100
3.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 100
4.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 2
4.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 50
4.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 30
5.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
6.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1



6.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 600
6.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 15
6.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 15
6.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 3500
6.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 400
7.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 50
7.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1
8.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 6
8.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
8.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 4
8.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 250
8.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 2100
8.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10
9.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 90
9.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1

10.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
11.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
11.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 1000
11.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 4
15.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 10
16.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 20
18.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 15
19.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
20.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 9
21.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
23.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 4
24.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
24.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 4
24.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 8
26.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 150
27.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1
28.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
28.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 400
29.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
29.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
29.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 21
29.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 20
29.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 6
31.7.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
31.7.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 6
1.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 60
1.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 15
2.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 1
2.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
3.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
3.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 4



4.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
5.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
5.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 10
5.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 225
6.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 11000
6.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
7.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 4
7.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1
8.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
9.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 100

11.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
14.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 200
14.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2
14.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 2
15.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 1
17.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 15
17.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 4
17.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
17.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
19.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
20.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 25
23.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 1
25.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 8
26.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
26.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
27.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1
28.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 400
28.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 8
29.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 3200
29.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 4
30.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2800
31.8.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 100
31.8.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 2
1.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 4
1.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1
1.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 5000
3.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 4
3.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 50
4.9.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 1
6.9.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50
7.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
8.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 4

17.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 6
18.9.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 4
18.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
19.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 8



21.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 4
21.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 50
21.9.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 10000
21.9.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 12
23.9.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 200
3.10.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 3
4.10.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 25
8.10.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1

14.10.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 4
14.10.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 2
16.10.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 25
18.10.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 5
24.10.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
26.10.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 9
26.10.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 4
27.10.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2
28.10.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1
28.10.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
31.10.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 6
1.11.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 200
1.11.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 4
3.11.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
6.11.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 16
8.11.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 8

10.11.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 1
13.11.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 1
19.11.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 30
22.11.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
22.11.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 11
24.11.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 20
30.11.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
1.12.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
6.12.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 1

13.12.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
13.12.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
16.12.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2
17.12.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 4
20.12.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 10
23.12.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 10
27.12.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1
27.12.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 9
29.12.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
30.12.2019 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 1
31.12.2019 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 15



Příčina

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

děti do l5 let

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

děti do l5 let

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

Požáry v přírodní prostředí v roce 2019



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

děti do l5 let

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

děti do l5 let



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

neprokázané zavinění

ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

živelná pohroma /mimo blesku/

neprokázané zavinění

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

neprokázané zavinění

technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

blesk - ostatní případy zapálení

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy



zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

tření a přehřátí

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

blesk - ostatní případy zapálení

používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zemědělských plodin

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

jiné

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

děti do l5 let

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy



Ohlášení Typ Podtyp ORP
20.1.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

3.2.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

6.2.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

8.2.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

12.2.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

14.2.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
21.2.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
25.2.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

27.2.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
28.2.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

1.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

2.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

2.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
2.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
3.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
4.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

4.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

4.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
4.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

4.3.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

4.3.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
4.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

10.3.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
21.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
26.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

30.3.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
3.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

4.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
4.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
4.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
4.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
4.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
5.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
6.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

6.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
6.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
7.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

7.4.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
7.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
8.4.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

10.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
10.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
10.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

10.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

10.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
10.4.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

11.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

12.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec

Požáry v přírodní prostředí v roce 2018



12.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

12.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
12.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

12.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

12.4.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

12.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
13.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

14.4.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
14.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
15.4.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

15.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
21.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
21.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
21.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod

21.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
21.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

27.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
29.4.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
29.4.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

30.4.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
1.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
1.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

1.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
3.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

4.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

4.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
7.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

7.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

7.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
7.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

10.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

10.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

12.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
12.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
13.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
13.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

14.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

14.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

14.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
18.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
20.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
23.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

24.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

25.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
27.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
27.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
27.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

28.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

28.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
29.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant



29.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

29.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

30.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
31.5.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

31.5.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
1.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

1.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
1.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

1.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
2.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

3.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

4.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

5.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

5.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
5.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

6.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
6.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

6.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
6.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
6.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

7.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

7.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
7.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
7.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

8.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
9.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

10.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
14.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
15.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

15.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

15.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
17.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
17.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

17.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
18.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

19.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
20.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

20.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

20.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

21.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
22.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

23.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
27.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

27.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
27.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

30.6.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

30.6.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

1.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
1.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
2.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec



2.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

2.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

3.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
3.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

3.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

4.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

5.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

6.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

6.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

6.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
7.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
7.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
7.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

7.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

7.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

7.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

7.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
7.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

8.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

8.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

8.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
9.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

9.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

9.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

9.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
10.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

10.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
12.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

12.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
13.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

16.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
16.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
17.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

18.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

19.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
20.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

20.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

20.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
21.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
21.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
21.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
21.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

21.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

22.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

22.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

22.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
22.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
23.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
23.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

23.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa



23.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
23.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
25.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

25.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

25.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
26.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
27.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
27.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

27.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

27.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

28.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
29.7.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
29.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
30.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

30.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
30.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

31.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

31.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

31.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
31.7.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

1.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
1.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
1.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

1.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
1.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

1.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

1.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

2.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

2.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
3.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

3.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

3.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

4.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
5.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

5.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
5.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
6.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

6.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
6.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
6.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

7.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
7.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

7.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
7.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

7.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
7.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

7.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

7.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
7.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
7.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald



8.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

8.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

8.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

8.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

9.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

9.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

9.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
9.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

9.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
9.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec

11.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

12.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
12.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

12.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

12.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

13.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
13.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
13.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
14.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

14.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

15.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
15.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
15.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

16.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

16.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

16.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

17.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

17.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

17.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
18.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
18.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

19.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
19.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
19.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
19.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

20.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

20.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

20.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
20.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
20.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
20.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

21.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

22.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

22.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

22.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

22.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

22.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
23.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
23.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

23.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa



23.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

23.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
23.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

23.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
23.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

24.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

26.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
26.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
28.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
29.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
30.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

30.8.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

30.8.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
5.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
6.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

8.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

9.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

9.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
9.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

9.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

10.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

10.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

10.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
11.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
11.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
12.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

12.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod

12.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
12.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

12.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

12.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

14.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
15.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
15.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
16.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
16.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
16.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
18.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
18.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

18.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
19.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
19.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
19.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
19.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
19.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
20.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
20.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
20.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

20.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

21.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou



21.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
21.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
21.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
22.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
25.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
28.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

28.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
29.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

29.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
29.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

30.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

30.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
30.9.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
30.9.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
1.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

2.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
3.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
3.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
3.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

4.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

4.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

6.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
6.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

7.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

8.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
8.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
8.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou

10.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
10.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

10.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
11.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
11.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
13.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
13.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
13.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
13.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
13.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

13.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

14.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
14.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
14.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
14.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
14.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
14.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

14.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

14.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

14.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

15.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

15.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
15.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa



16.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
16.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
16.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
17.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

17.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
18.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
18.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

18.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
18.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
20.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
20.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
20.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
20.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
21.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

21.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
21.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
22.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
22.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
22.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

22.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
22.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
23.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

23.10.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
25.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
25.10.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

3.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

3.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
6.11.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

7.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

9.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
11.11.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

14.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
14.11.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
15.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
17.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
17.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

19.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
19.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
20.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

23.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
27.11.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

28.11.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

29.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
30.11.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

30.11.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
1.12.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
2.12.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

4.12.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
4.12.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
5.12.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec



5.12.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

11.12.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
13.12.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
30.12.2018 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
30.12.2018 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald



Plocha Příčina

2 neprokázané zavinění

4 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

18 neprokázané zavinění

9 neprokázané zavinění

1 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

35 nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

1 neprokázané zavinění

400 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

30 neprokázané zavinění

90000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

60 neprokázané zavinění

8000 manipulace se žhavým popelem

3000 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

4000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

5950 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

450 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

7500 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

100 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

60 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

300 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

150 neprokázané zavinění

100 technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

5000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

300 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

300 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

6000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

6000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

600 neprokázané zavinění

1600 neprokázané zavinění

250 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

5 neprokázané zavinění

8 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1000 neprokázané zavinění

800 úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

400 neprokázané zavinění

10 neprokázané zavinění

1600 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

1600 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

2500 neprokázané zavinění

1500 neprokázané zavinění

5000 neprokázané zavinění

5 neprokázané zavinění

2 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

Požáry v přírodní prostředí v roce 2018



16 neprokázané zavinění

200 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

900 neprokázané zavinění

2000 neprokázané zavinění

3500 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

420 neprokázané zavinění

225 neprokázané zavinění

15 neprokázané zavinění

2 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

6 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

9 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

60 neprokázané zavinění

2000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

300 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

20 neprokázané zavinění

2 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

9 neprokázané zavinění

16 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

200 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

10 neprokázané zavinění

6 neprokázané zavinění

4 nesprávné používání hořlavých kapalin a plynů

1500 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

60 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

2 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

25 neprokázané zavinění

1500 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

1 neprokázané zavinění

10 nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

200 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

900 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

3500 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

10 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

25 cizí předmět ve stroji

12 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

900 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

3000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 neprokázané zavinění

1400 neprokázané zavinění

50 technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

100 neprokázané zavinění



20000 neprokázané zavinění

2 zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení

1000 neprokázané zavinění

75 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

10 neprokázané zavinění

200 neprokázané zavinění

4 blesk - ostatní případy zapálení

1 neprokázané zavinění

5000 neprokázané zavinění

100 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

24 neprokázané zavinění

2000 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

30 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

1 neprokázané zavinění

50 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

100 neprokázané zavinění

40 neprokázané zavinění

30 neprokázané zavinění

36 neprokázané zavinění

120 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

350 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

3000 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

25 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

300 neprokázané zavinění

10 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

30 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

20 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

12 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

400 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

30 neprokázané zavinění

50 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

40 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

40 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

2500 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

600 neprokázané zavinění

200 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

4 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění



500 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

1500 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

300 neprokázané zavinění

14400 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

600 neprokázané zavinění

1200 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

50 neprokázané zavinění

25 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

60 neprokázané zavinění

13 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

9 neprokázané zavinění

900 neprokázané zavinění

100 manipulace se žhavým popelem

9 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

1800 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

100 neprokázané zavinění

600 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

6 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

10 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

16 neprokázané zavinění

16 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

10000 technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

4 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

25 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

10 neprokázané zavinění

100 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

300 neprokázané zavinění

16 neprokázané zavinění

80 neprokázané zavinění

45 neprokázané zavinění

40000 tření a přehřátí

1500 neprokázané zavinění

800 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

9 neprokázané zavinění

80 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

10 technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

2100 nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)



10 neprokázané zavinění

200 neprokázané zavinění

3000 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

9 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

10 neprokázané zavinění

6 neprokázané zavinění

400 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

5 nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

9 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

4 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

3 neprokázané zavinění

64 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

3 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

500 neprokázané zavinění

78 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

2800 neprokázané zavinění

75 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

10 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

200 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

9 neprokázané zavinění

3125 neprokázané zavinění

1027 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

20 neprokázané zavinění

100 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

100 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

1000 děti do l5 let

10 neprokázané zavinění

1000 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

10 neprokázané zavinění

2500 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

30 neprokázané zavinění

1800 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

8 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění



1200 neprokázané zavinění

25 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění

2500 neprokázané zavinění

300 neprokázané zavinění

15 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

6 neprokázané zavinění

400 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

4000 neprokázané zavinění

4000 neprokázané zavinění

550 neprokázané zavinění

10000 neprokázané zavinění

1500 neprokázané zavinění

600 neprokázané zavinění

2520 nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

10000 neprokázané zavinění

2000 neprokázané zavinění

600 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

4 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

400 neprokázané zavinění

900 neprokázané zavinění

100 neprokázané zavinění

900 cizí předmět ve stroji

16 neprokázané zavinění

16 neprokázané zavinění

9 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 neprokázané zavinění

400 zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení

2 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

3000 neprokázané zavinění

20000 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

400 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

350 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění

3000 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

200 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

7200 neprokázané zavinění

150 neprokázané zavinění

900 neprokázané zavinění

100 cizí předmět ve stroji

400 neprokázané zavinění

65 technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

400 neprokázané zavinění

5000 neprokázané zavinění

1000 neprokázané zavinění



40 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

2500 neprokázané zavinění

150 neprokázané zavinění

1750 neprokázané zavinění

2 blesk - ostatní případy zapálení

2 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

16 neprokázané zavinění

1 blesk - ostatní případy zapálení

5000 neprokázané zavinění

100 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

25 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

20 neprokázané zavinění

1200 neprokázané zavinění

12 zemědělských plodin

825 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

1 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění

60 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

4500 neprokázané zavinění

10 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

10 neprokázané zavinění

25 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

20000 neprokázané zavinění

300 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

1500 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

8 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

10 neprokázané zavinění

25 neprokázané zavinění

6 neprokázané zavinění

25 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

50 neprokázané zavinění

9 neprokázané zavinění

37500 neprokázané zavinění

500 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

40 neprokázané zavinění

6 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

15000 neprokázané zavinění

25 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

18 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění



100 neprokázané zavinění

3 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

1 neprokázané zavinění

25 neprokázané zavinění

100 neprokázané zavinění

24 blesk - objekty nechráněné hromosvodem

10 neprokázané zavinění

100 úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

250 neprokázané zavinění

30000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

50 neprokázané zavinění

20 neprokázané zavinění

9 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

320 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

15 neprokázané zavinění

1000 neprokázané zavinění

25 neprokázané zavinění

4 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

18 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

50 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

8 neprokázané zavinění

12 neprokázané zavinění

2 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

30 neprokázané zavinění

9 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

30000 nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

2 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

100 neprokázané zavinění

6400 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

10 neprokázané zavinění

2400 živelná pohroma /mimo blesku/

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

2 neprokázané zavinění

45000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

100 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 neprokázané zavinění

300 neprokázané zavinění

30000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

500 neprokázané zavinění

3 sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného



50 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1700 neprokázané zavinění

2 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1650 neprokázané zavinění

15 neprokázané zavinění

100 neprokázané zavinění

12 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

2 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

12 neprokázané zavinění

16 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

600 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

16 neprokázané zavinění

1 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

700 neprokázané zavinění

20 neprokázané zavinění

300 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

4 živelná pohroma /mimo blesku/

4 neprokázané zavinění

15 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

100 sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

3 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

9 neprokázané zavinění

20 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

36 neprokázané zavinění

75 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

2 neprokázané zavinění

20 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

10 neprokázané zavinění

225 neprokázané zavinění

100 neprokázané zavinění

1 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

4 neprokázané zavinění

5 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 neprokázané zavinění

5 neprokázané zavinění



3 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

25 neprokázané zavinění

1 technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

1 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně



Ohlášení Typ Podtyp ORP
27.2.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

2.3.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

3.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
4.3.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

4.3.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
4.3.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

9.3.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

16.3.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
25.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

27.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
27.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
27.3.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
28.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
28.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald
28.3.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
29.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

29.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
30.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
31.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

31.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

31.3.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

1.4.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

1.4.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod

1.4.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
1.4.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

2.4.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

3.4.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

3.4.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
9.4.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

15.4.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

25.4.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

30.4.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

1.5.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
2.5.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

2.5.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
6.5.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

8.5.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

10.5.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

12.5.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

18.5.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
19.5.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
21.5.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
21.5.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

27.5.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

28.5.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

29.5.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
29.5.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

29.5.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Semily

Požáry v přírodní prostředí v roce 2017



29.5.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
29.5.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

31.5.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
1.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

1.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
1.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
2.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
5.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
7.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
7.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
8.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

9.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
10.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

11.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

13.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

13.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

14.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
15.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
20.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

20.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
21.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

22.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

22.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

22.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

22.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

22.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
22.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
22.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

22.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

23.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

25.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

26.6.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

26.6.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

3.7.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
6.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
8.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

8.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
9.7.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

12.7.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
16.7.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
17.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

18.7.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
19.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

19.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

19.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

19.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

22.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

24.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
30.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

30.7.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov



1.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
3.8.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
4.8.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

4.8.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
5.8.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
7.8.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
7.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
7.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
8.8.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec

12.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

12.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
15.8.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
15.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
18.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
20.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

27.8.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

27.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

29.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
30.8.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
30.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

31.8.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
3.9.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

12.9.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

12.9.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
17.9.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

21.9.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily
23.9.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

23.9.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

25.9.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod

27.9.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
8.10.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

15.10.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
18.10.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
22.10.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
5.11.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
7.11.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

24.11.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
26.11.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou
7.12.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

9.12.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

10.12.2017 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

12.12.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

23.12.2017 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec



Plocha Příčina

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

9 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

2 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

8 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 neprokázané zavinění

25 neprokázané zavinění

600 neprokázané zavinění

500 neprokázané zavinění

300 neprokázané zavinění

100 technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

150 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění

1500 neprokázané zavinění

225 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění

9 neprokázané zavinění

500 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

8 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

15 neprokázané zavinění

80 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

6 neprokázané zavinění

20 neprokázané zavinění

200 neprokázané zavinění

10 neprokázané zavinění

15 neprokázané zavinění

9 neprokázané zavinění

24 neprokázané zavinění

400 zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení

25 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

9 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

4 neprokázané zavinění

1 kouření

40 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

Požáry v přírodní prostředí v roce 2017



1 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

20 neprokázané zavinění

100 neprokázané zavinění

21 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

8 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

16 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

45 neprokázané zavinění

20 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

22 neprokázané zavinění

30 neprokázané zavinění

10000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

600 neprokázané zavinění

150 neprokázané zavinění

50 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

4000 neprokázané zavinění

2400 nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

5 používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

1000 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

24 neprokázané zavinění

150 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

400 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

75 neprokázané zavinění

15 zemědělských plodin

32 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

6 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

100 neprokázané zavinění

3 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

1 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

600 neprokázané zavinění

12 neprokázané zavinění

200 neprokázané zavinění

1000 neprokázané zavinění

200 neprokázané zavinění

3 neprokázané zavinění

250 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění



40000 ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

60 úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

4 neprokázané zavinění

6 neprokázané zavinění

20 manipulace se žhavým popelem

1 neprokázané zavinění

30 tření a přehřátí

30 tření a přehřátí

1 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

6 neprokázané zavinění

70 neprokázané zavinění

15 neprokázané zavinění

20 nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

2 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

4 neobjasněná příčina

800 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

6 kouření

1 neprokázané zavinění

1 technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

6 neprokázané zavinění

4 zemědělských plodin

4 neprokázané zavinění

4 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

9 neprokázané zavinění

30 zemědělských plodin

4 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

2 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

8 neprokázané zavinění

2 neprokázané zavinění

6 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

6 neprokázané zavinění

6 neprokázané zavinění

1 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

16 neprokázané zavinění

1 neprokázané zavinění

4 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy



Ohlášení Typ Podtyp ORP Plocha
14.12.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 20
12.11.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 1000
3.11.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2

13.10.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
11.10.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
10.10.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1
1.10.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 400
1.10.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
29.9.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 80
28.9.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 16
25.9.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 3
25.9.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 1
23.9.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
22.9.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50
14.9.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 2
14.9.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 3000
13.9.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 4000
11.9.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 9
11.9.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1600
10.9.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 12
9.9.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
2.9.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2

30.8.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 8
25.8.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 5000
25.8.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 60
22.8.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1
20.8.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 3
19.8.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 16
18.8.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
16.8.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 8
11.8.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1
3.8.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 8
1.8.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1

31.7.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
31.7.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 9
25.7.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
23.7.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 16
22.7.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 900
22.7.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2
20.7.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 200
13.7.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 4
12.7.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
11.7.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 300
10.7.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50
10.7.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1600
5.7.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 20
3.7.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 30
1.7.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 40

Požáry v přírodní prostředí v roce 2016



1.7.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 2
26.6.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 1
26.6.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 2
24.6.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 75
24.6.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 5000
21.6.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 5
27.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 2
27.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6
24.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
23.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
23.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6
23.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 600
22.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 2400
21.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 300
21.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1200
21.5.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 10
20.5.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 12
20.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 5
19.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 500
19.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1500
19.5.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50
16.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 30
14.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 10000
14.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 100
12.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 4
11.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 1
10.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 20
10.5.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
9.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 250
9.5.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
9.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 300
8.5.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 900
8.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 3500
7.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 50
7.5.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 300
7.5.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 4800
6.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
6.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 600
6.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 12
3.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 900
3.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2
1.5.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 6
1.5.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 8
1.5.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 48

30.4.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 9
30.4.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 8000
30.4.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10
29.4.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
29.4.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 5000
29.4.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 8



23.4.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
11.4.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1
9.4.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 6
6.4.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 50
5.4.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 300
2.4.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 1000
2.4.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 400
2.4.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 30
1.4.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 8

28.3.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 30
28.3.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 100
26.3.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
26.3.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 30000
21.3.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 6
20.3.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
17.3.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 25
14.3.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 15
14.3.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 1
11.3.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
29.2.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 20
27.2.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 34
8.2.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 20
8.2.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
7.2.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 5

24.1.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
9.1.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 12
1.1.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
1.1.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 5
1.1.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 1

5.12.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 1
6.9.2016 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 100

13.7.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
3.7.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 12

21.4.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 12
7.4.2016 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 200



Příčina

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

Požáry v přírodní prostředí v roce 2016



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dosud v šetření

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění



Ohlášení Typ Podtyp ORP Plocha
1.1.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
9.1.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2
8.2.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1

11.2.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
15.2.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 400
16.2.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2
21.2.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
24.2.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50
25.2.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
26.2.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 1
7.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 500
8.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100

10.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1050
10.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 30
16.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 300
16.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1000
16.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
17.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 15
17.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 60
17.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 3
17.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 50
17.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 250
17.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 2500
17.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 30
17.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 150
18.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 3000
18.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1
18.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 10
18.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 850
19.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1200
19.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 18
19.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 8
20.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 20
20.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6
21.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 900
21.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 15
21.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 100
22.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 150
22.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 50
22.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 24
23.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 10
23.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 150
24.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 600
24.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 30
24.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
25.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2400
25.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 400
25.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2

Požáry v přírodní prostředí v roce 2015



25.3.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1
26.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
30.3.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 5
4.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 36
4.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
5.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 400
7.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50

11.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 150
12.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
12.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 50
12.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 300
12.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 120
12.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 50
13.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 16
14.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 100
14.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1500
15.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 400
15.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 1200
15.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 1
15.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 25
15.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
18.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
19.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 200
19.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 200
19.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 30
19.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 150
20.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 5000
20.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 200
20.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 2800
20.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
21.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 10000
21.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 2000
22.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
22.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 250
22.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 150
23.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 600
23.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 6
23.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 80
23.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 20
24.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 30
24.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 17000
24.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2000
24.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 10
25.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 4
25.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 100
25.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 10
27.4.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 400
27.4.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1600
3.5.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1200
3.5.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 8



4.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
5.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 80
7.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2

11.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 12
13.5.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 2
13.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 12
13.5.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
14.5.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 24
14.5.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 25
15.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 400
16.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 10
16.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 9
16.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 21000
17.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 630
17.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2400
18.5.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 150
18.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 10000
18.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 24000
18.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 8000
19.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
19.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2
22.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
23.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 10000
23.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 1
28.5.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 5
31.5.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
31.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
31.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 70
31.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2
31.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
31.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
31.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 100
31.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 80
31.5.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 5000
31.5.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 15
1.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 12
1.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 120
1.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 100
3.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1000
3.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 12100
4.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 200
4.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
4.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 36
4.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 200
5.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
5.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 600
6.6.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 200
6.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1200
6.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 400
6.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 300



6.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 25
11.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 49
11.6.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 1
11.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 25
12.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 50
12.6.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 360
13.6.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 450
13.6.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 40
14.6.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 200
14.6.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 8
16.6.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 4900
17.6.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 3
19.6.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
25.6.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 4
1.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 225
1.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2000
1.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
2.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 800
3.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 50
3.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 50
3.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 20
3.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4500
3.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 4
3.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 50
4.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 7500
5.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 800
5.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 600
6.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 2
6.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 9
6.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 50
7.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10
7.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
7.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
7.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 200
9.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 2

11.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 9
11.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 400
11.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
12.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2
12.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
12.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 100
12.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 5
17.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 9
17.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 31
17.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 3
17.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 125
18.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1
18.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 30
19.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 900
19.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 2



19.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 37500
19.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
19.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
20.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 15
21.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 3
21.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 3000
22.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 120
22.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 100
22.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 100
22.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 4
22.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 8
22.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 20
23.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 900
23.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 40
24.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1600
24.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 400
25.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 25
26.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 100
26.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 25
27.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 10
27.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 1
27.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 200
27.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 1
27.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 75
28.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 30
30.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
31.7.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 30
31.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
31.7.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
1.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 6
1.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 16
2.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 400
2.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 9
2.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 40000
2.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 20
3.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 4
3.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 300
4.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 75
5.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1500
5.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 200
5.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 300
6.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 100
6.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 150
6.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 4
6.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 12
6.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1250
6.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
6.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
6.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
6.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 200



7.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 16000
7.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 45
7.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 80
7.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50
7.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1
8.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1800
8.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 16
8.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
8.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 1
9.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 4
9.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 15
9.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 25
9.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 300

10.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 1
10.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
10.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2500
10.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 24100
11.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 2
11.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2000
11.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 14000
11.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 25
12.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 400
12.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 100
12.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 200
12.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 32
13.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 25
13.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 4
13.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
13.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
14.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 12
14.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 200
14.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1600
14.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 10
15.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 40
15.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 25
15.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 9
15.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 4
15.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 32
16.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 100
16.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 3
16.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
20.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 40
21.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 50
22.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 400
22.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 2000
22.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
23.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 160
23.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 160
23.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
24.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 10



24.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 60
24.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 500
24.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
25.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
26.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
27.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 20
27.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 12
27.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 50
29.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 100
29.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 50
30.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
30.8.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 12
30.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 225
31.8.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 25
1.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2
1.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 4
1.9.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 9
1.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 40
1.9.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1
1.9.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 2
2.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 100
2.9.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 50
2.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
3.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 9
5.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 9
5.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
5.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 12
5.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
6.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
7.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 125

12.9.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 6
13.9.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 50
13.9.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 3000
15.9.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 10
17.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 60
20.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 75
20.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1
22.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6
25.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
26.9.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 200
26.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 6
27.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 3
28.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
28.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1200
28.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 10
28.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 12
29.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
30.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
30.9.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 12
2.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 6



2.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 900
3.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 225
3.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 30
3.10.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 15
4.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
4.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 10
5.10.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 200
5.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
5.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 25
6.10.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 30
6.10.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 30
6.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2
6.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
7.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 3

13.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
18.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 25
20.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
25.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 1
27.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
27.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 6
28.10.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 3
29.10.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
1.11.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 15
1.11.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 2
1.11.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 1200
1.11.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 3
3.11.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 4
4.11.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 600

28.11.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 16
30.11.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
2.12.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 10
5.12.2015 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 5

26.12.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
28.12.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
29.12.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 1
31.12.2015 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 1



Příčina

zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

Požáry v přírodní prostředí v roce 2015



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

dosud v šetření

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

dosud v šetření

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

jiné

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zemědělských plodin

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění



technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

dosud v šetření

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

blesk - ostatní případy zapálení

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

kouření

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

dosud v šetření



nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

neprokázané zavinění

zemědělských plodin

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

neprokázané zavinění

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

blesk - ostatní případy zapálení

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

živelná pohroma /mimo blesku/

blesk - ostatní případy zapálení

blesk - ostatní případy zapálení

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění



neprokázané zavinění

děti do l5 let

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

blesk - ostatní případy zapálení

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

zemědělských plodin

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neobjasněná příčina

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění



neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

manipulace se žhavým popelem

neprokázané zavinění

neobjasněná příčina

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

neprokázané zavinění

živelná pohroma /mimo blesku/

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění

neprokázané zavinění



Ohlášení Typ Podtyp ORP Plocha
9.1.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 6

19.2.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
26.2.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10000
28.2.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 400
1.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 18
1.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
2.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 3500
3.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 2500
4.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6500
7.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 300
7.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 14
8.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
8.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 900
9.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
9.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 20
9.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 8
9.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 50

10.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 8000
10.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 6
11.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1500
11.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 600
11.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
11.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 5000
11.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 100
11.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 150
11.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 300
11.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2500
11.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 30
12.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 1500
12.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
12.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 50
12.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2500
12.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 5000
12.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 25
12.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
13.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 40
13.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 3200
13.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 7500
13.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 3
13.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 4000
13.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
13.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1200
14.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 100
14.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 2700
14.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 50
14.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1600
14.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 10000
15.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 4

Požáry v přírodní prostředí v roce 2014



15.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
16.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 8
19.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 8
20.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 600
20.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
22.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 700
22.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 400
22.3.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 2500
22.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 25
26.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
29.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 3
30.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 3000
30.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
31.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 60
31.3.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 900
1.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 25
1.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 60
2.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 4
2.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 6000
2.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 16
2.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
4.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10
5.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 18
5.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 6
6.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 11200
6.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 25
7.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1

19.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 5
19.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10
19.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 12
20.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 4
22.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 5
23.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 20
25.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 1
26.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 10
28.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 20
28.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 6
28.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1
28.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 4
29.4.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 90
30.4.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 4
1.5.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 64
5.5.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
6.5.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 3500
9.5.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2

20.5.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 10
21.5.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
22.5.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 60
23.5.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 30
23.5.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 30



24.5.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 4
30.5.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 5
31.5.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 20
1.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
3.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 20
4.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 9
6.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 10000
6.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1200
8.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 900
9.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
9.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4100

10.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 56
10.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 2
10.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 200
10.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4200
11.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 150
13.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
14.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 30
16.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2500
17.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 25
17.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 50
18.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 20
18.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
18.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 2500
18.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
18.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 50
18.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 6
19.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 10
21.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1200
21.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 3
22.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2500
22.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
22.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 1
22.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 50
23.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2000
24.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 9
25.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 250
27.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
28.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1
29.6.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 3
30.6.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 20
1.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
1.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 4
2.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6
2.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
3.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
4.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 15000
5.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1
6.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
6.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 5



6.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
6.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 100
7.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 400
7.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 50
7.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 250
9.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 1

12.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
18.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 700
19.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6
20.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 175
20.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 50
22.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 200
22.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1
22.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 18
23.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
23.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1400
23.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
26.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 10
26.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 2
27.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 600
27.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
30.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 18
31.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 20
31.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
31.7.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 4
31.7.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1200
2.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1
2.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 60
2.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 250
2.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 4
3.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 40
4.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
8.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 300
8.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2500
9.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 16
9.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 72

10.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 1
10.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 1
11.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 4
13.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 14
13.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 70
14.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
14.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1
14.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 8
15.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 500
16.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 50
17.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
17.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 210
19.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 2
21.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 4



21.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 15
21.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 4
22.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 450
24.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
24.8.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 4
27.8.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
5.9.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
5.9.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 100
8.9.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 160
9.9.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 2

10.9.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 4
10.9.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 100
11.9.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 20
13.9.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 90
13.9.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
15.9.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
16.9.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 80
5.10.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 8
7.10.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 4
9.10.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1
9.10.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 500

11.10.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6
24.10.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 10
2.11.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1

11.11.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
16.11.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
16.11.2014 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
22.11.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 2
29.11.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 25
14.12.2014 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 16



Příčina

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

Požáry v přírodní prostředí v roce 2014



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

neprokázané zavinění

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dopravní nehoda

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

kouření

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zemědělských plodin

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zemědělských plodin

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

neprokázané zavinění

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

neobjasněná příčina

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

neobjasněná příčina

používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

neobjasněná příčina

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy



Ohlášení Typ Podtyp ORP Plocha
1.1.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
3.1.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 30

24.3.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 5
25.3.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 9
26.3.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 500
2.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 3000
6.4.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 6
8.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 6
8.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 150

14.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 80
16.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4000
16.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 600
17.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 2
18.4.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 2
18.4.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 250
19.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 300
20.4.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 10
21.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 3
21.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
21.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
21.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50
21.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 500
21.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 90
22.4.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 200
22.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2000
23.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 4
24.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
24.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 150
24.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 60
25.4.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 20000
26.4.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 900
26.4.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
1.5.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 60
2.5.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
3.5.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 2

12.5.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 30
15.5.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
15.5.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 20
16.5.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
17.5.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
19.5.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 6
20.5.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 300
21.5.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 3
22.5.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 50
14.6.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 3
14.6.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
20.6.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 6
21.6.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 150

Požáry v přírodní prostředí v roce 2013



21.6.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 5
5.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 3

10.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 600
10.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6000
15.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
16.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 12
18.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 150
18.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 500
18.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 3
19.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 100
21.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1
21.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
21.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 6
21.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
21.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
22.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 30
23.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1000
23.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 1
23.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 50
24.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 5
24.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2500
25.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
25.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
26.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
26.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 10
27.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
27.7.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2000
27.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
28.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 400
29.7.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 60
1.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 2
2.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 600
3.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 1
3.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
5.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 1
6.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 6
8.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
9.8.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 5

13.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
18.8.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1200
21.8.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 200
23.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10
24.8.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 4
24.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 250
26.8.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 16
26.8.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 40
27.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
28.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
30.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 50
31.8.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 10



31.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
31.8.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 36
1.9.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 2500
4.9.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 9

12.9.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 12
22.9.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 3
28.9.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 8
30.9.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 60
30.9.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1

22.10.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 400
31.10.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 20
31.10.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 9
3.11.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1

18.11.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
1.12.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 2

30.12.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 1
30.12.2013 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
31.12.2013 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 32



Příčina

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

Požáry v přírodní prostředí v roce 2013



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

kouření

neprokázané zavinění

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



Ohlášení Typ Podtyp ORP Plocha
3.1.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 4
5.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 600
5.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
6.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10000
7.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 600
7.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1200
8.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2000

11.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 6
17.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 20
17.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 400
17.3.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 100
18.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
18.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 100
18.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 400
18.3.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 30
19.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
20.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 300
21.3.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 4
21.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 300
21.3.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 12
21.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
22.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 15
23.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 1800
23.3.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
23.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 150
24.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 40
24.3.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 160
25.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 250
25.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 15
25.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 150
25.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 900
25.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 400
25.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 400
25.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 150
25.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1000
26.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 900
26.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 3000
26.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1000
27.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
27.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 4200
27.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 10
27.3.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 50
29.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 180
30.3.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
3.4.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 1
9.4.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 100

13.4.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 100
14.4.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 900

Požáry v přírodní prostředí v roce 2012



17.4.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 90
20.4.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 16
21.4.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 2
23.4.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
26.4.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 106
28.4.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 10000
28.4.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
28.4.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 300
28.4.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2
29.4.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 90
29.4.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 6
30.4.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 25
30.4.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 20000
30.4.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1500
1.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 140
1.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 50
1.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 15000
1.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 30
1.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 600
1.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
1.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 1
2.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1500
2.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 12
3.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 25
8.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
8.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice 3

10.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 3500
15.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 6
17.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1500
17.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 90
17.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 25
19.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 15000
19.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
20.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 600
21.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 16
21.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 4
21.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10000
23.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 100
24.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 225
24.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 1
24.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
25.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
26.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 600
27.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 6
28.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 50
29.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 7500
29.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 600
29.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2500
30.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 25
30.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 40000



30.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 15000
31.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 10
31.5.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 10
31.5.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 900
5.6.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 25
7.6.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 3
8.6.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 10
9.6.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 5

15.6.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 16
17.6.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
17.6.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6
18.6.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 7500
20.6.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 25
20.6.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 40
20.6.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
20.6.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
20.6.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 6
23.6.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 300
1.7.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
2.7.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 19
5.7.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1

12.7.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
26.7.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1
27.7.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
30.7.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
31.7.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 5
31.7.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 1
1.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1
4.8.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 20
6.8.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
8.8.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 6

12.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2
12.8.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1000
15.8.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1000
17.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 6
18.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 600
18.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 20
18.8.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 1
19.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 50
19.8.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 25
19.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1000
19.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 800
20.8.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 5
20.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 3
20.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
21.8.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
23.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
27.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1200
29.8.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
5.9.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 1000



5.9.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
16.9.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 1
16.9.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 25
22.9.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2
24.9.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
28.9.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 6
29.9.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 2
3.10.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
5.10.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1

17.10.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Železný Brod 20
18.10.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
20.10.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 16
26.10.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 32
29.10.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 2
4.11.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 1

15.11.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
19.11.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
24.11.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 6
25.11.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 40
29.12.2012 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 10
31.12.2012 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 1



Příčina

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

kouření

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

Požáry v přírodní prostředí v roce 2012



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

kouření

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



Ohlášení Typ Podtyp ORP Plocha
9.2.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 4

10.2.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 2
16.2.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
24.2.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2500
25.2.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
27.2.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 25
2.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 6000
4.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 300
5.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2000
6.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 40000
6.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 1
7.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 120
7.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10000
7.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 90000
7.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 5000
7.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1000
7.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 50
8.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 4
8.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 300
8.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 450
8.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 45000
8.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 250
8.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
9.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2500
9.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 400

12.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 400
12.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1800
12.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2500
13.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 100
13.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 3000
14.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 10
15.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 20
16.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 4
21.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1400
21.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
21.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 200
21.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 20
22.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 200
24.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 600
24.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 150
24.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1000
25.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 20
26.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 20
28.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 400
29.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2500
29.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 5000
29.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
30.3.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1200

Požáry v přírodní prostředí v roce 2011



30.3.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2000
1.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1500
1.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 600
2.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 10000
2.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 10000
3.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 1600
3.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 5
3.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 7500
3.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 800
3.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 6000
3.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 1600
5.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 80
7.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 300
7.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 25
7.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 3500
7.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 20000
7.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 20000
8.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 40
8.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 400
8.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 750
8.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 60
8.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 6
9.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 10
9.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 10
9.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 25

10.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 300
10.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 8000
10.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 3500
10.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 500
10.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 5
11.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 50
16.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
19.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 81
20.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 15000
20.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 35
20.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 600
21.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 50
21.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 8
21.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 10000
21.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 2500
21.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 1
21.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 200
22.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 4
22.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 20000
22.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 9
23.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 2000
23.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 25
23.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 375
23.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 200
23.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50



24.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 150
24.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1500
24.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 1000
24.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
28.4.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 2500
28.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 5
29.4.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 400
1.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2500
1.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 1200
1.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 6
6.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 5000
7.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 2
7.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 200
7.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 300
9.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 7500
9.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50
9.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 600

11.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 40
14.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
14.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 50
15.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 20
16.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 50
19.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 16
19.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 5000
20.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 600
21.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1200
21.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 400
21.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1000
21.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 36
21.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 3
21.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 6
22.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 20
22.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 1
23.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
23.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 50
24.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 40
24.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 25
24.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 9
25.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 2
25.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
25.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 16000
26.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 300
26.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 12
26.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 2
27.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 4
28.5.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 100
29.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 50
29.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 9
29.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4000
30.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 1800



31.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 25
31.5.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 4
2.6.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 4
3.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 600
3.6.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 300
4.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 650
4.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 250
5.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 800
5.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 800
5.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 20
6.6.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 300
6.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 200
6.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 4
7.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 10
7.6.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Tanvald 8
7.6.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 20
8.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor 8

11.6.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou 24
16.6.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 1
17.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 10
21.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1400
21.6.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 1
22.6.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
27.6.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 100
6.7.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 50
8.7.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 100
8.7.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 1
8.7.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod 50
9.7.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 30

10.7.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 6
10.7.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 2
13.7.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 20
16.7.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2
17.7.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 100
17.7.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 90000
27.7.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 8
28.7.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2
4.8.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 150
9.8.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 2

14.8.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 2
15.8.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec 2
16.8.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 1
26.8.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 40
4.9.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 10
4.9.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 2
5.9.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 4
6.9.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 25

24.9.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 8
28.9.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor 2
1.10.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jablonec nad Nisou 2



5.10.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 1
5.10.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Semily 100

14.10.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 9
27.10.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald 3
29.10.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Semily 1
20.11.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa 400
21.11.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec 3
22.11.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa 1
22.11.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 15
23.11.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov 4
28.11.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant 12
29.11.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice 10
3.12.2011 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov 200

28.12.2011 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant 8



Příčina

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

neprokázané zavinění

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

Požáry v přírodní prostředí v roce 2011



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

kouření

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

kouření

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

kouření

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

manipulace se žhavým popelem

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



Ohlášení Typ Podtyp ORP
1.1.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
1.1.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice

25.1.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

29.1.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

11.3.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

19.3.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

22.3.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
25.3.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

25.3.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
26.3.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

26.3.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

26.3.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
26.3.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
26.3.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
26.3.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
28.3.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

1.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
4.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

6.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

7.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
7.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

7.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

7.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

8.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
8.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
8.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
8.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
8.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
9.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Semily

15.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
17.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
17.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

17.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
18.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

18.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

18.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

18.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Turnov
19.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
19.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
19.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

21.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
22.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
23.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

23.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
23.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
23.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

23.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
24.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

Požáry v přírodní prostředí v roce 2010



24.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
24.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

25.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
25.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
25.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
25.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
26.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

27.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
27.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
27.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
28.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

28.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

28.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
29.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

29.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
29.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
29.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

29.4.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
29.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
30.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

30.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
30.4.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

1.5.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

1.5.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

16.5.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

27.5.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

5.6.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

8.6.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
9.6.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

16.6.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

20.6.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

20.6.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
22.6.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

24.6.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov
27.6.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
29.6.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
1.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

2.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
2.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
3.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

3.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

3.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Nový Bor

3.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

3.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

3.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

4.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod

4.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
4.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
4.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
5.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa



6.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
7.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

8.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
9.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
9.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

9.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
10.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Jilemnice
11.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
11.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
12.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

13.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

15.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

16.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
19.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

21.7.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Semily
26.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
27.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

31.7.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
1.8.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

1.8.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

2.8.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jablonec nad Nisou
9.8.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Turnov

21.8.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

22.8.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

23.8.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

25.8.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Nový Bor

7.9.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

10.9.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

11.9.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

16.9.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Česká Lípa

18.9.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

25.9.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Frýdlant

2.10.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
3.10.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Jilemnice
7.10.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Frýdlant

11.10.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Tanvald
1.11.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Liberec
1.11.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Česká Lípa

1.11.2010 POŽÁR POLNÍ POROST, TRÁVA Liberec
2.11.2010 POŽÁR LESNÍ POROST Železný Brod



Plocha Příčina

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

4 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

6 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1200 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

100 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

20 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

150 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2500 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

12 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

25 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

30 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

25 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

600 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

100 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1500 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

15 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

5000 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1500 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

5000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

200 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

250 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1600 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

100 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

3000 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

4 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

20 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

400 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1000 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

900 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

100 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2500 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

200 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

100 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

60000 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

50 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

5000 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

3500 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2500 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

100 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

150 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

5000 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

Požáry v přírodní prostředí v roce 2010



1000 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

25 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1600 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

22500 děti do l5 let

3 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

40 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

6 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

45 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

25 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

200 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

800 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

900 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

225 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

500 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

100 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

21 kouření

60 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

400 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

30 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

300 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

3000 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

400 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

40 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

30 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

100 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

800 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

500 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

4 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

20 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

40 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

10000 kouření

50 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

50000 kouření

450 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

300 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

15 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

7000 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

48 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

4 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

50 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

9 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



3 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

4 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

50 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

800 kouření

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

50 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

6 zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

5000 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

600 kouření

3000 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

4 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

600 kouření

2 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

3 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

16 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

25 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

300 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

10 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

20000 kouření

4 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

720 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

2 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

5 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

15 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

4 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

100 děti do l5 let

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

2 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

25 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

1 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

4 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

16 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku

200 úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

5 dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Typ vstupního dokumentu: .XLS

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje,  Barvířská 10/29,  46001 Liberec, Česká republika

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
13.5.2020

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Martínková Alena


		2020-05-13T14:10:21+0000
	Not specified




